[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШИЛАН

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________ № ____

Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся на территории сельского поселения Шилан муниципального района Красноярский Самарской области
В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», приказом Министерства транспорта Российской Федерации № 16 от 07.02.2007 года «Об утверждении правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», пунктом 3 статьи 42 Устава сельского поселения Шилан муниципального района Красноярский Самарской области, принятого решением Собрания представителей сельского поселения Шилан муниципального района Красноярский Самарской области 13.07.2015 № 23, Администрация сельского поселения Шилан муниципального района Красноярский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся на территории сельского поселения Шилан муниципального района Красноярский Самарской области.
2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Шилан муниципального района Красноярский Самарской области от 10 сентября 2012 года № 17 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в сельском поселении Шилан муниципального района Красноярский Самарской области» (с изменениями от 14.04.2022 года № 27).
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красноярский вестник» и разместить его на официальном сайте Администрации муниципального района Красноярский Самарской области в разделе Поселения /Сельское поселение Шилан.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Шилан

муниципального района Красноярский

Самарской области

                                                    Е.В. Лаврюшова

УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации сельского поселения Шилан

муниципального района Красноярский

Самарской области

от ________________ № ____
	ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся на территории сельского поселения Шилан

муниципального района Красноярский Самарской области

	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги общего пользования
	Идентификационный номер
	Общая протя-женно-сть, км
	В том числе
	Территориальное расположение

	Асфа-льто-бетон-ные, км
	Щебе-ночные, км
	Грун-товые, км

	с. Шилан

	1
	Автомобильная дорога по ул. Мира
	36 228 840 ОП МП 001-001
	4,3
	2,9

	1,4
	446386, Самарская область, Красноярский район, с. Шилан, ул. Мира

	2
	Автомобильная дорога по ул. Заречная
	36 228 840 ОП МП 001-002
	2
	1,3

	0,7
	446386, Самарская область, Красноярский район, с. Шилан, ул. Заречная

	3
	 Автомобильная дорога по ул. Школьная
	36 228 840 ОП МП 001-003
	0,5
	0,5

	446386, Самарская область, Красноярский район, с. Шилан, ул. Школьная

	4
	Автомобильная дорога по ул. Полевая
	36 228 840 ОП МП 001-004
	0,5
	0,3

	0,2
	446386, Самарская область, Красноярский район, с. Шилан, ул. Полевая

	5
	Автомобильная дорога по ул. Молодежная
	36 228 840 ОП МП 001-005
	0,5
	0,5

	446386, Самарская область, Красноярский район, с. Шилан, ул. Молодежная

	6
	Автомобильная дорога по ул. Центральная
	36 228 840 ОП МП 001-006
	0,9
	0,9

	446386, Самарская область, Красноярский район, с. Шилан, ул. Центральная

	7
	Автомобильная дорога по ул. Нагорная
	36 228 840 ОП МП 001-007
	0,7
	 0,7

	446386, Самарская область, Красноярский район, с. Шилан, ул. Нагорная

	8
	Автомобильная дорога по ул. Спортивная
	36 228 840 ОП МП 001-008
	0,7

	0,7
	446386, Самарская область, Красноярский район, с. Шилан, ул. Спортивная

	9
	Автомобильная дорога по ул. Солнечная
	36 228 840 ОП МП 001-009
	0,7

	0,7
	446386, Самарская область, Красноярский район, с. Шилан, ул. Солнечная

	10
	Автомобильная дорога по ул. Восточная
	36 228 840 ОП МП 001-010
	0,7

	0,7
	446386, Самарская область, Красноярский район, с. Шилан, ул. Восточная

	Итого:
	11,5
	7,1
	0
	4,4

	с. Чапаево

	11
	Автомобильная дорога по ул. Центральная
	36 228 840 ОП МП 002-001
	1
	0,2
	0,1
	0,7
	446388, Самарская область, Красноярский район, с. Чапаево, ул. Центральная

	12
	Автомобильная дорога по ул. Мирная
	36 228 840 ОП МП 002-002
	0,5

	0,5

	446388, Самарская область, Красноярский район, с. Чапаево, ул. Мирная

	13
	Автомобильная дорога по ул. Молодежная
	36 228 840 ОП МП 002-003
	1
	0,9

	0,1
	446388, Самарская область, Красноярский район, с. Чапаево, ул. Молодежная

	14
	Автомобильная дорога по ул. Полевая
	36 228 840 ОП МП 002-004
	1

	1

	446388, Самарская область, Красноярский район, с. Чапаево, ул. Полевая

	15
	Автомобильная дорога по ул. Юбилейная
	36 228 840 ОП МП 002-005
	1

	1
	446388, Самарская область, Красноярский район, с. Чапаево, ул. Юбилейная

	16
	Автомобильная дорога по ул. Горная
	36 228 840 ОП МП 002-006
	0,5

	0,5
	446388, Самарская область, Красноярский район, с. Чапаево, ул. Горная

	17
	Автомобильная дорога по ул. Солнечная
	36 228 840 ОП МП 002-008
	0,5

	0,5
	446388, Самарская область, Красноярский район, с. Чапаево, ул. Солнечная

	18
	Автомобильная дорога по ул. Садовая
	36 228 840 ОП МП 002-009
	0,5

	0,5
	446388, Самарская область, Красноярский район, с. Чапаево, ул. Садовая

	19
	Автомобильная дорога по ул. Степная
	36 228 840 ОП МП 002-010
	0,5

	0,5
	446388, Самарская область, Красноярский район, с. Чапаево, ул. Степная

	20
	Автомобильная дорога Чапаево-Кольцовка
	36 228 840 ОП МП 002-007
	5

	5
	446388, Самарская область, Красноярский район, с. Чапаево - д. Кольцовка

	Итого:
	11,5
	1,1
	1,6
	8,8

	д. Кольцовка

	21
	Автомобильная дорога по ул. Зеленая
	36 228 840 ОП МП 003-001
	2

	2
	44638, Самарская область, Красноярский район, д. Кольцовка, ул. Зеленая

	Итого:
	2
	0
	0
	2

	Всего:
	25
	8,2
	1,6
	15,2